2023 年 12 月 5 日

後援会（保護者） 各位

東海大学付属望星高等学校後援会

 会 長  花 田 裕 子

2023 年度 後援会研修会のご案内（再募集）

寒冷の候、会員の皆様におかれましてはご清祥にお過ごしのことと存じます。平素

は後援会活動にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて今年度は下記の通り、「首都圏近郊めぐり」の研修会を計画しました。研修会で

会員相互の親睦を深めたいと存じます。後援会委員一同、皆様のご参加を心よりお待

ちしております。

記

１．テーマ ：首都圏近郊めぐり（貸切バスツアー）

２．見どころ：「麻布台ヒルズ」11 月に都心の真ん中に誕生。「緑に包まれ、人と人を

つなぐ『広場』のような街」をコンセプトに全く新しい世界が体験でき

る

       「東京タワートップデッキツアー」東京や東京タワーの過去、現在、未

来を感じる体験型展望ツアー

３．日 程 ：2024 年 1 月 20 日（土）

４．時 間 ：9：00 新宿 NS ビル 集合・出発（貸切バス）

9：30 麻布台ヒルズ

11：30 グランドハイアット東京(ランチブッフェ)

13：00 東京タワー（お土産購入時間あり）

15：30 新宿 NS ビル解散

５．募集人数：40 名（催行最小人数 20 名）

[定員になり次第締め切らせて頂きます]（生徒は参加できません）

６．申込期限：2023 年 12 月 27 日(火)まで延長いたしました。

７．申込方法：MicrosoftForms の https://forms.office.com/r/ANwcMNTwh3

右の QR コードを読み取り、ご回答ください。

８．参加料 ： 4,000 円

       12 月 27 日（火）までに下記口座にお振込みください。

＜みずほ銀行麻布支店 普通預金 口座番号 1435194

        学校法人東海大学付属望星高等学校後援会口＞

      （確認のため、振込の際は学籍番号および生徒氏名を入力してください）

９．その他 ：当日の詳細スケジュール等は参加者が決定次第、個別にご連絡いたし

ます。

以上